
 قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادســرآمد- 
مدیرکل بیمه سلامت استان قزوین گفت: جمعیت 
استان قزوین یک میلیون و ۲۷۳ هزار و ۷۶۱ نفر است که 
از این تعداد، ۵۵۷ هزار و ۲۷۶ نفرتحت پوشــش بیمه 
سلامت قرار دارند. همچنین شهرستان آوج پنج درصد، 
شهرستان آبیک ۶ درصد، شهرستان بوئین زهرا ۱۰ درصد، 
شهرستان البرز ۱۹ درصد، شهرستان تاکستان ۱۹ درصد 
و شهرستان قزوین ۴۴ درصد از پوشش بیمه سلامت 

برخوردار هستند.
پیمان قجربیگی  به مناسبت هفته بیمه سلامت اظهار کرد: 
در حال حاضر پنج صندوق بیمه ای  زیر نظر بیمه سلامت 
در استان فعالیت دارد که شامل صندوق سلامت همگانی، 
صندوق کارمندی، صندوق ایرانیان، صندوق روستائیان و 

صندوق سایر اقشار است.
این مســئول قزوین بیان کرد: ۱۹۰ هــزار و ۱۴۵ نفر از 
جمعیت استان تحت پوشش بیمه سلامت همگانی، ۶۲ 
هزار و ۷۹۹ نفر تحت پوشش صندوق کارمندی، ۱۶۷۵ 
نفر تحت پوشش صندوق ایرانیان، ۲۷۶ هزار و ۴۸۱ نفر 
تحت پوشش صندوق روستائیان و ۲۶ هزار و ۱۷۶ نفر 

تحت پوشش صندوق سایر اقشار قرار دارند.
وی بیان کرد: در حال حاضر ۵۲۸ مرکز و مؤسسه طرف 
قرارداد بیمه سلامت هستند که شامل ۱۶ بیمارستان، ۱۴۷ 
داروخانه، ۴۱ آزمایشگاه، ۲۸ درمانگاه، ۲۷ دندان پزشک 
عمومی، ۲۰ رادیولوژی، ۱۰۲ پزشک عمومی، ۸۶ پزشک 
متخصص، ۲۰ پزشک فوق تخصص، ۳۱ فیزیوتراپی، ۶ 
شبکه بهداشت و درمان، ۲ مرکز ترک اعتیاد، یک مرکز 

کاردرمانی و یک مرکز دیالیز است.
مدیرکل بیمه سلامت استان قزوین افزود: در سال جاری 
تعداد مراکز و مؤسسات طرف قرارداد بیمه سلامت در 
استان حدود ۱۲ درصد افزایش یافته که خدمت رسانی را 

تسریع و تسهیل می کند.
وی گفت: در اســتان ۹۱۷ بیمار خاص، تحت پوشش 
بیمه سلامت هستند. ۴۶۵ بیمار ام اس، تعداد ۲۱۸ بیمار 
دیالیزی، ۱۲۴ بیمار پیوندی، ۵۸ بیمار هموفیلی و ۵۸ بیمار 
تالاسمی داریم که سالانه بالغ بر ۱۱ میلیارد تومان به آن ها 

کمک هزینه درمانی پرداخت می شود.
قجربیگی بیان کرد: اجرای طرح نسخه الکترونیک در 

استان به طور کامل اجرا شده و دیگر هیچ نسخه کاغذی 
پذیرفته نمی شود و تمام مؤسسات طرف قرارداد نسخ 

الکترونیک در دریافت می کنند.
وی از توسعه پوشش بیمه همگانی و رایگان شدن بیمه 
برای سه دهک اول خبر داد و افزود: همچنین دهک ۴ تا ۸ 

از تخفیف در سرانه بیمه برخوردار هستند.
این مسئول اضافه کرد: پوشش تمامی خدمات درمان 
ناباروری اعم از درمــان دارویی، خدمات پاراکلینیک، 
 IVF، IUI، ICSI ویزیت و همچنین سه خدمت اصلی

برای افراد تحت پوشش بیمه سلامت رایگان است.
وی اظهار کرد: شهروندان بیمه شده برای بهره مندی از 

خدمات بیمه سلامت، در گام اول باید به یکی از پزشکان 
عمومی طرف قرارداد مراجعه کــرده و تمامی مراحل 
درمانی اعم از تشکیل پرونده سلامت، ویزیت و دریافت 
دارو و در صورت نیاز ارجاع به پزشــک متخصص را 
دریافت می کنند و به طور هم زمان غربالگری فشارخون 

و دیابت را نیز انجام می دهند.
مدیرکل بیمه سلامت استان قزوین ادامه داد: افرادی که 
تحت پوشش بیمه سلامت هستند، می توانند از پوشش 
بیمه ای رایگان مادران باردار و کودکان زیر پنج ســال 
بهره مند شوند. وی ادامه داد: پوشش بیمه ای رایگان در 
محلات کمتر برخوردار به میزان ۴۵ هزار نفر در استان 

قزوین یکی از خدمت های اداره کل بیمه سلامت است.
قجربیگی ادامه داد: یکی از مهم ترین طرح هایی که در 
دستور کار قرارگرفته موضوع توسعه بیمه سلامت برای 
ساکنان مناطق حاشیه ای و کم برخوردار است تا این افراد 

نیز از بیمه رایگان برخوردار شوند.
وی گفت: در این راســتا یک کارگروه ویژه به ریاست 
مدیرکل بیمه ســلامت و عضویت نمایندگان ادارات 
بهزیســتی، کمیته امداد، ســتاد اجرایی امام، بســیج 
تشکیل شده و ضمن شناسایی مناطق محروم شهری و 
حاشــیه ای و تعداد افراد فاقد بیمه سلامت برای تحت 

پوشش قرار دادن آن ها اقدام خواهد شد.
مدیرکل بیمه سلامت استان قزوین درپایان افزود: اگر این 
طرح عملیاتی شود گام مهمی در راستای پوشش بیمه 
خدمات درمانی افراد کم درآمد ساکن در مناطق محروم 

و کم برخوردار و نیز شهرهای حاشیه فراهم خواهد شد.
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برچیده شدن مدارس کانکسی مستقل در ایلام

ایلام-حسن بیگی،خبرنگاراقصادسرآمد-به گفته مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس ایلام، این طرح ویژه جمع آوری مدارس کانکسی بالای ۱۱ دانش آموز بوده که در بررسی های انجام شده این 
فضاها در مناطق عشایری این استان دایر هستند.

جلال حمره بیان کرد: بر اساس بررسی های انجام گرفته در مجموع ۱۲ مدرسه در استان ایلام این شرایط را داشته و در مناطق عشایری پنج شهرستان مهران، هلیلان، ملکشاهی، آبدانان و چرداول وجود دارند.
وی با ذکر اینکه این مدارس همگی مقطع ابتدایی هستند، بیان کرد: در این طرح مدارس یک کلاسه جایگزین این کانکس ها شده و برای استفاده دانش آموزان احداث می شوند.

به گفته مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس ایلام، از این تعداد ۱۲ مدرسه، ساخت ۲ فضا با اعتبار حدود ۲۰ میلیارد ریال آغاز و مابقی نیز در مرحله پیمان سپاری هستند.
حمره پیش بینی کرد تا پایان سال جاری این مدارس احداث و کل کانکس های این مناطق جمع آوری و دانش آموزان در مدارس استاندارد تحصیل کنند.

وی بیان کرد: اعتبار ساخت این مدارس از محل اعتبارهای ملی، بنیاد برکت و افراد خیر تامین و هزینه خواهد شد.

مدیرکل بیمه سلامت استان:

بیش از ۵۵7 هزار نفر در قزوین تحت پوشش بیمه سلامت هستند

معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خبر داد؛

تحقق 94 درصدی درآمدهای مصوب آذربایجان شرقی در سال 1401

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین
 مدیر کیفیت فراگیر ذوب آهن اصفهان:

 کیفیت محصولات استاندارد ذوب آهن
 ضامن اعتماد مصرف کنندگان است

اصفهان –سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کیفیت فراگیر شرکت با بیان این که 
استانداردهای ۲۲۶۶۹ انواع ریل، ۳۲۷۷ انواع تیرآهن بال باریک شیب دار و ۱۷۹۱ و ۱۶۳۴۸ 
انواع تیرآهن بال نیم پهن موازی برای تولید این محصولات در ذوب آهن اصفهان رعایت 
می شود، افزود: استانداردهای ۱۳۷۸۱ و ۱۴۴۸۴ انواع تیرآهن بال پهن موازی، ۳۱۳۲ میلگرد 
آجدار، ۱۳۹۶۸ تولید نبشی، ۴۴۷۷ تولید ناودانی، ۳۶۹۴ تولید ورق سازه فولادی، ۲۰۳۰۰ 
 BS۴۴۴۹ ،انواع تیرآهن EN۱۰۰۲۴ و DIN۱۰۲۵ ،EN۱۰۰۳۴ ، EN۱۰۰۲۵،شمش
و DIN۴۸۸ میلگرد آجــدار، EN۱۰۰۵۶ نبشــی، EN۱۰۲۶ و DIN۱۰۲۶ ناودانی، 
 UIC CODE و EN۱۳۶۷۴ ورق سازه فولادی و EN۱۰۰۲۹ ،آرک معدن DIN۲۱۵۳۰
۸۶۰ ریل، سایر استانداردهایی است که برای تولید محصولات ذکر شده رعایت می گردد.

محمد صدری به دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد از سازمان ملی استاندارد ایران 
برای عرضه محصولات شرکت پرداخت و گفت: پروانه های کاربرد علامت استاندارد به 
شماره های م۶۳۸۲۲۹۹۹۹ برای ریل، ۶۳۴۱۴۳۴۹۲۵ برای تیرآهن بال باریک شیب دار، 
۶۳۰۳۱۰۶۷۷۵ و ۶۳۹۰۹۰۴۰۱۵ برای تیرآهن بال نیم پهن موازی معمولی و نیمه سبک، 
۶۳۰۱۸۸۱۷۴۵ برای میلگرد آجدار، ۶۳۲۰۸۱۱۸۹۵ برای ناودانی و ۶۳۲۰۸۰۵۸۹۵ برای 
نبشی از سازمان ملی اســتاندارد ایران برای این محصولات ذوب آهن اصفهان دریافت 

شده است.
مدیر کیفیت فراگیر ذوب آهن اصفهان تصریح کرد: علاوه بر استانداردهای ملی تصویب 
شده برای هر محصول یا استانداردهای بین المللی، دستورالعمل های داخلی بازرسی شمش 
و محصول نهایی تدوین شده و به تصویب مدیریت عالی کارخانه رسیده است. بر این 
اساس در مراحل مختلف بخش فولادسازی و مهندسی نورد، بازرسان کنترل کیفیت مطابق 
استانداردها و وظایف مشخص شده در دستورالعمل های شغلی و کاری، عملیات بازرسی 

را به نحو احسن و با دقت و حساسیت بالا انجام می دهند.
این مقام مسئول اظهار داشت: در بخش فولادسازی نحوه تولید در کارگاه های کنورتور، 
ریخته گری و شمش مطابق دستورالعمل، کنترل می شود و کیفیت شمش تولیدی مطابق 
استاندارد ملی ایران به شماره ۲۰۳۰۰ و دستورالعمل های داخلی به دقت بررسی می گردد. 
نحوه تولید محصول نهایی در نوردها نیز در طول خط تولید شامل کوره های پیش گرم، خط 
نورد و قسمت پرداخت و صافکاری مطابق دستورالعمل توسط بازرسین کیفیت، کنترل 
شده و کیفیت محصول نهایی مطابق استانداردهای داخلی یا بین المللی و یا درخواست 
مشــتری کنترل می گردد. همچنین مواد ورودی ذوب آهن اصفهان توسط کادر مجرب 
آزمایشگاه مرکزی ذوب آهن مورد بازرسی قرار می گیرد که این آزمایشگاه دارای گواهینامه

ISO ۱۷۰۲۵ نیز می باشد.
صدری خاطر نشان کرد: با توجه به کیفیت بسیار بالای محصولات ذوب آهن اصفهان و در 
نظر گرفتن این نکته که محصولات میلگرد آجدار، تیرآهن بال نیم پهن، تیرآهن بال شیب 
دار، ناودانی و نبشی ذوب آهن اصفهان دارای استاندارد اجباری می باشند، هر سال دو بار 
به صورت مداوم توسط بازرسین اداره کل استاندارد استان اصفهان نمونه برداری شده و 
مورد بررسی دقیق کیفی قرار می گیرند و کیفیت آن ها مطابق استانداردهای ملی ایران تأیید 
می گردد بنابراین این محصولات می تواند نقش بسیار عمده ای در طرح ساخت مسکن 
ملی ایفا نمایند. با توجه به زلزله خیز بودن کشور ایران، محصولات استاندارد ذوب آهن می 

تواند موجباب اعتماد سازندگان و آسودگی خاطر مصرف کنندگان آن ها را فراهم سازد.

 شهر جدید کرمانشاه
 شهری مدرن  برای ۹۰ هزار نفر

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادســرآمد-به دنبــال افزایش 
جمعیت در شهر کرمانشاه، از دو سال گذشته تاکنون ایجاد شهر 
جدید مصوب شده که مسئولان می  گویند قرار است ۹۰ هزار نفر 
را صاحب خانه کند.  زمزمه ساخت شهر جدید در کرمانشاه از دو 
سال پیش تاکنون به گوش می رسد و حالا متولیان عمرانی استان 
می  گویند برای ساخت شهر جدید دانشگاه شهید بهشتی را پای کار 
آورده اند. شهر جدید قرار است به روز باشد و زیرساخت هایش به 
گونه ای فراهم شود که حدود ۹۰ هزار نفر را در خود جای دهد و 
خبری از حاشیه نشینی در آن نباشد. آهکی، مدیرکل راه و شهرسازی 
استان کرمانشاه اظهار داشت: ما ملزم به ساخت ۱۲۰ هزار واحد 
مسکونی برای افراد واجد شرایط در طرح ملی مسکن هستیم و شهر 
جدید کرمانشاه نیز مصوب شده و بهترین نقطه و مکان برای این شهر 
در نظر گرفته خواهد شد. وی با اشاره به شرایط لازم برای زندگی در 
این شهرها عنوان کرد: این طرح برای افراد واجد شرایط اقدام ملی 
مسکن است؛ یعنی افرادی که تاکنون شامل استفاده از سکن دولت 

نشده اند و هم اکنون فاقد منزل مسکونی مستقل هستند.
بهمن امیری مقدم استاندار کرمانشاه نیز هفته گذشته در نشستی در 
این زمینه اظهار داشت: انجام مطالعات دقیق برای احداث شهر جدید 
الزامی است و این شهر باید ویژگی های یک شهر مدرن و پیشرفته 
را داشته باشد و امکاناتی همچون پارک کودک و نوجوان که در 
کرمانشاه وجود ندارد باید در شهر جدید ایجاد شود. وی با اشاره به 
به برخی نقاط در نظر گرفته شده برای ایجاد شهر جدید در نزدیکی 
شهر کرمانشاه عنوان کرد: شهر کرمانشــاه در اطراف خود دارای 
ظرفیت ها و امکانات خوبی برای ایجاد شهر جدید است اما تمامی 
این نقاط باید توسط کارشناسان به دقت بررسی شود و با ایجاد این 
شهر به توسعه گردشگری نیز توجه شود. امیری مقدم گفت: برای 
ایجاد این شهر باید پیش بینی ها و نکات راهبردی اندیشیده شود و 
نباید حتی از یک موضوع هم غافل شد و توجه به نیازها و توقعات 

مردم نیز ضروری است. استاندار کرمانشاه با اشاره به اینکه هدف 
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تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون 
هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی آذربایجان شرقی گفت: با توجه به روند تحقق 
درآمدها در سال گذشته و ۶ ماهه ابتدایی امسال، حدود ۹۴ 
درصد درآمدهای مصوب اســتان در سال ۱۴۰۱ محقق 
خواهد شد.  بهارک نصر  در جلسه شورای برنامه ریزی و 

توسعه استان اظهار کرد: با توجه به ابلاغ بخشنامه بودجه 
سال ۱۴۰۱ و در دستور کار بودن تهیه و تنظیم لایحه بودجه 
سال ۱۴۰۲ بر اساس زمانبندی مشخص شده در بخشنامه 
ملزم هستیم منابع بودجه ای استان را بررسی کرده و برآورد 
۱۴۰۲ را منعکس کنیم. تحقق ۱۱۵ درصدی درآمدهای 
مصوب استان در سال گذشته   معاون هماهنگی برنامه و 

بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی 
ادامه داد: رقم مصوب درآمدهای استان در سال گذشته، ۶ 
هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان بوده که ۱۱۵ درصد عملکرد داشته؛ 
یعنی هفت هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان محقق شده است. سهم 
۸۹.۲۷ درصدی مالیات از درآمدهای استان وی سهم مالیات 
از درآمدهای سال ۱۴۰۰ استان را حدود ۹۳.۸۴ درصد اعلام 

و اضافه کرد: سال جاری رقم درآمد مصوب نزدیک به ۱۱ 
هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان است که از این رقم سهم اداره کل 
امور مالیاتی ۸۹.۲۷ درصد است. نصر مدعی شد: با توجه 
به عملکرد ۶ ماهه ای که دستگاه های اجرایی در ارتباط با 
تحقق درآمدهای مصوب استان اعلام کرده اند، نزدیک 

به ۹۰ درصد درآمدهای پیش بینی شده تحقق یافته است.

 مدیرکل بیمه ســلامت اســتان همدان گفت : 
اقدامات بزرگی در بیمه سلامت در حال انجام است و 
پرونده الکترونیک سلامت آرزوی دیرینه نظام سلامت 
بود که با اجرایی شدن نسخه نویسی الکترونیک تحقق 

می یابد .
فریبرز نیاستی با اشــاره به اینکه دومین روز هفته بیمه 
سلامت تحت عنوان بیمه سلامت، سلامت الکترونیک 
و سازمان هوشمند نامگذاری شده است، اظهار داشت: 
اجرای طرح بزرگ و ملی و بسیار مهم نسخه نویسی 
الکترونیکی آثار و فواید بسیار ارزشمندی برای نظام 
ســلامت کشــور به همراه خواهد داشت که تشکیل 
پرونده الکترونیک سلامت شهروندان و حفظ سوابق 
پزشکی و درمانی افراد با نسخه نویسی الکترونیکی از 

جمله این آثار می باشد.
وی افزود: کاهش خطاهای مربوط به نســخه خوانی 
در داروخانه ها ، مدیریت و ساماندهی هزینه های نظام 
سلامت کشــور، صرفه جویی در مصرف کاغذ و رفع 
مشکلات مربوط به حفظ و نگهدای سوابق پزشکی 

از دیگر فواید طرح نسخه نویسی الکترونیکی می باشد.

مدیرکل بیمه سلامت استان همدان تسریع در انتقال و 
رصد داده ها، پایــداری اطلاعات، کاهش خطا، پایش 
و نظارت فنی و دقیق و نیز صرفه جویی در هزینه ها از 
جمله مصرف کاغذ را از مزیت های طرح نسخه نویسی 
الکترونیک برشمرد و افزود: ممکن بود قبل از اجرای 
طرح با بسیاری از خدمات غیرقانونی و بی رویه درمانی 
و درخواست های القایی مواجه باشیم اما امروز جلوی 
سوء استفاده ها نیز گرفته شــده و این طرح بزرگ ملی 
موجب کاهش تقاضاهای القایی و همچنین حفاظت از 

منابع مالی شده است.

 مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان با بیان اینکه 
بیش از ۱۲۵ هکتار اراضی دستگاه های دولتی در استان 
شناسایی شده است، گفت: قانون صراحتاً اعلام کرده که 
تمامی دستگاه های دولتی مکلف هستند تمامی اراضی 
خود را برای ساخت مسکن در اختیار راه و شهرسازی 
قرار دهند و انتظار بود وقتی قانون تصویب شــد همه 

ادارات پای کار بیایند.
ایوب اسداللهی در جمع خبرنگاران اظهار کرد:  سهمیه 
استان در ایجاد مسکن طی ۳ سال آینده برابر ۹۹ هزار و 
۹۳۶ واحد است ،که معارضین موجب شدند که الحاق 

۶۸۰ هکتار به همدان برای ساخت مسکن انجام نشود.
مدیرکل راه و شهرسازی همدان با بیان اینکه از اعتبارات 
سفر ریاست جمهوری به استان همدان بالغ بر ۳ هزار و 
۵۰۰ میلیارد تومان مربوط به حوزه راه و شهرسازی بود، 
افزود: این میزان به ۵ هزار میلیارد افزایش یافته و تا دو هفته 

دیگر بخشی از آن تخصیص می یابد.
وی با اشــاره به معارضین زمین ها، ایــن موضوع را 
اصلی ترین مشکل پیش روی پروژه های حوزه راه و 
شهرسازی دانست و گفت: پروژه نهضت ملی مسکن 
در استان همدان پس از سیاست گذاری دولت جدید و 

پس از مصوبه مجلس در پیش گرفته شد که طی آن قرار 
است طی چهار سال بالغ بر ۴ میلیون مسکن ساخته شود 
که در استان همدان یک سال آن را هم از دست داده ایم و 
سه سال فرصت داریم. مدیرکل راه و شهرسازی استان 
همدان، سهمیه همدان را در این راستا با توجه به ثبت نامی 
ها و متقاضیان در طرح نهضت ملی مسکن برابر ۹۹ هزار 
و ۹۳۶ واحد خواند و اظهار کرد: برای ایجاد این مساکن 

نیاز به تأمین زمین در دو هزار و ۷۳۰ هکتار هستیم.
اسداللهی در تشریح این موضوع با بیان اینکه ۱۲۰ هزار 
نفر در طرح های اقدام ملی و نهضت ملی مسکن در استان 
همدان ثبت نام کردند، عنوان کرد: از این میزان ۸۹ هزار 
نفر واجد شرایط و ۴۹ هزار پرونده شأن را تکمیل کردند .

مدیرکل بیمه سلامت استان همدان؛

پرونده الکترونیک سلامت، آرزوی دیرینه  نظام سلامت تحقق می یابد

مدیرکل راه و شهرسازی استان خبرداد؛

شناسایی 1۲۵ هکتار زمین دولتی برای ایجاد مسکن در همدان 

 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان :

تعاونی ها زمینه اشتغال حدود 1۵ هزار نفر را  در همدان  فراهم کرده اند

مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان :

اقدامات لازم برای حضور دانش آموزان در اردوهای راهیان نورفراهم شود

  مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان گفت: هزار و ۲۵۸ تعاونی فعال در 
حوزه خدمات، تولیدی، توزیعی و مصرفی هم اینک در این استان فعال است که زمینه 

اشتغال ۱۴ هزار و ۶۴۰ نفر را فراهم کرده است.
یوسف شعبانی با اشاره به اینکه در سال گذشته تعداد ۴۷ تعاونی در استان ایجاد شده افزود: 
با توجه به اینکه ابزارهای حمایتی اداره کل تعاون بیشتر شده است درصدد افزایش تعداد 

تعاونی ها در استان هستیم زیرا این ابزارها باید برای توسعه تعاونی ها استفاده شود.
وی تصریح کرد: تعاونی فاران شیمی با بیش از ۳۰۰ نفر کارگر بزرگ ترین تعاونی فعال تولید 
دارو در غرب کشور و از افتخارات تعاونی های استان همدان محسوب می شود و تعاونی 
پایا بسپار با بیش از ۹۰۰ نفر کارگر و پاک فن بخار به عنوان بزرگ ترین واحد تولید کننده 

دیگ های بخار در منطقه از تعاونی های مطرح در سطح استان هستند.
شعبانی اظهار داشت: تعاونی تامین نیاز جوراب بافان لتگاه در سال جاری با مدت زمان ۳۰ 
روزه تاسیس شده است که از جمله اقدامات بی سابقه استان در سطح کشور به شمار می آید.
وی ادامه داد: خدماتی مانند برگزاری و بازرسی مجامع سالیانه تعاونی ها، برگزاری جلسات 

سالیانه تعاونی ها، ارسالی ها جهت ثبت اسناد تعاونی ها و ثبت تغییرات در بخش تعاون، 
توسط اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای تعاونی های فعال ارائه می شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان با بیان اینکه بیش از ۲۵ درصد از سهم 
اقتصاد کشور در بخش تعاون پیش بینی شده است گفت: این میزان در استان هفت تا هشت 
درصد است که یکی از معضلات و ضعف های بزرگ در بخش تعاون شناخته شده و با 

تلاش های فراوان می توان این معضل را از میان برد.
شعبانی از ۱۶ طرح تحولی استان در مجموعه اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد و 
اظهار داشت: ایجاد میثاق نامه با افرادی که ابلاغ نامه آنها صادر می شود از اولین ایده ها و 

طرح های ارائه شده از ابتدای زمان مدیریتی بنده است. 
وی به مختصر متن میثاق نامه با معاونت روابط کار در حوزه امور اجتماعی که دارای ۱۸ 
محور در حوزه عمومی و پنج محور در حوزه ســلامت اداری است اشاره کرد و گفت: 
مدیران باید با تلاش های بی وقفه خود در شناسایی بخش فرهنگی و اجتماعی جامعه کار 

و تولید استان گام بردارند.

 مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان در سومین جلسه 
ستاد هماهنگی و پشتیبانی بسیج دانش آموزی استان همدان، 
گفت: یکی از بهترین اردوهای معرفتی، راهیان نور می باشد 
که هرچه ســریع تر باید اقدامات لازم برای حضور دانش 

آموزان در این فضای معنوی فراهم گردد.
محمود نقوی در سومین جلسه ستاد هماهنگی و پشتیبانی 
بسیج دانش آموزی استان که باحضور معاون هماهنگ کننده 
سپاه انصارالحسین و معاونین مدیرکل و روسای ادارات سپاه 
و بسیج برگزار گردید، اظهار داشت: سعی ما بر این است که 

در هر مدرسه یک یادواره شــهید و دیدار از خانواده شهید 
داشته باشیم تا پروژه ۱۰۰۰ یادواره شهید در استان تحقق یابد.

نقوی افزود: تا امروز چندین یــادواره از ابتدای مهرماه در 
مدارس برگزار شده است و در پی آن هستیم که از لحاظ کمّی 

و کیفی تعداد یادواره های بیشتری در مدارس اجرا شود.
وی خاطرنشــان کرد: یکی از اهداف ما استفاده از فرصت 
بازدید از باغ موزه دفاع مقدس است که تمهیداتی اندیشیده 
شده است تا ۳۶۰ هزار دانش آموز به همراه خانواده امسال از 

باغ موزه دفاع مقدس استان دیدن کنند.

در ادامه نقوی اظهار داشت: یکی از بهترین اردوهای معرفتی، 
اردوی راهیان نور می باشد که هرچه سریع تر باید اقدامات 
لازم برای حضور دانش آموزان در این فضای معنوی فراهم 

گردد.
در ادامه این جلسه معاون هماهنگ کننده سپاه انصارالحسین 
همدان بیان کرد: بعد از فروکش کــردن بیماری منحوس 
کرونا، الآن بهترین فرصت برای برگــزاری اردوی راهیان 
نور به صورت حضوری است تا دانش آموزان بتوانند به نحو 

احسن از این اردوی با فضیلت بهره ببرند.

سرپرست و خبرنگار: فتانه ازانیویژه استان همدانبلدیه استان برگزیده

 سرپرست شــهرداری منطقه یک همدان از صدور اولین پروانه 
ساختمانی به صورت الکترونیکی در شهرداری منطقه یک خبر داد.

مهرداد خورشیدوند سرپرست شهرداری منطقه یک همدان از 
صدور اولین پروانه ساختمانی به صورت الکترونیکی در شهرداری 
منطقه یک خبر داد و اظهار کرد: یکی از مهم ترین دستاوردهای 
پروژه سیستم یکپارچه شهرداری الکترونیک کاهش زمان صدور 
پروانه ساختمانی و کاهش حجم ارباب رجوع، سهولت شهروندان 
و همچنین افزایش دقت و سرعت در کارمندان حوزه های درآمد، 

شهرسازی و نوسازی و.. می باشد.

وی با اشاره به صدور اولین پروانه ساختمانی در مدت زمانی کمتر 
از یک ماه در منطقه یک افزود: با خودکار سازی فرآیندها علاوه 
بر ساده سازی ضوابط و دستورالعمل های اجرایی شاهد کاهش 

بوروکراسی های اداری و ایجاد شفافیت، خواهیم بود.
سرپرست منطقه یک شهرداری همدان در ادامه به اهمیت این پروژه 
عنوان کرد: اجرای این رویه باعث رضایت مندی شهروندان خواهد 
شد و همچنین از این پس تمامی شهروندان می توانند خدمات را به 
صورت بر خط و سریع دریافت کنند. خورشیدوند از دیگر مزایای 
اجرای این پروژه را ارائه خدمات به صورت شبانه روزی دانست و 

گفت: امکان ثبت درخواست، دریافت پاسخ الکترونیکی، تشکیل 
آرشیو الکترونیک، جلوگیری از جعل مکاتبات، امکان نظارت 
دقیق، دورکاری پرسنل، الکترونیکی شدن استعلامات دفترخانه 
ها، ادارات و بانک ها وجود دارد که باعث جلوگیری از سردرگمی 
شــهروندان و افزایش رضایتمندی در ســطح جامعه می شود. 
خورشیدوند حمایتهای سید مسعود حسینی شهردار شهر همدان را 
از عوامل مهم در اجرایی شدن این پروژه دانست و افزود: زحمات 
سازمان فاوا، معاونت شهرسازی و تمامی پرسنل شهرداری منطقه 

یک در راستای اجرایی شدن این پروژه قابل تقدیر است.

سرپرست شهرداری منطقه یک همدان؛

شهرداری منطقه یک پیشرو در خدمات الکترونیک


